Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

3525 080 BURÇ 3525 080
BURÇ 1 0 ₺

435,00 %18 ₺ 435,00

SPC 560 X 4 3525 KASNAK
sPC 560 x

4 3525
kasnak

1 0
₺

4.600,0
0

%18 ₺ 4.600,00

TOPLAM 2 ₺ 5.035,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.035,00

%18 KDV ₺ 906,30

GENEL TOPLAM ₺ 5.941,30

YALNIZ: BEŞ BIN DOKUZ YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr